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N:o 2.

Auk. till Riksd. kansli den 5 Febr. 1883, kl. 1 e. m.

Lag-Utskottets Memorial, angående öfverlemnande till Särskilda Ut
skottet af en till Lag-Utskottet hänvisad motion.

Enligt särskilda, från Kamrarne till Lag-Utskottet denna dag ankomna 
protokolls-utdrag hafva Kamrarne beslutit tillsätta ett Särskilt Utskott för 
behandling af Kong! Maj:ts nedan nämnda propositioner, nemligen:

1) med förslag till lagar om härordningen, om upprätthållande af härens 
stamtrupp, om allmänna värnpligten samt om öfvergång från nuvarande till 
den nya härordningen;

2) angående de grunder, som under ny härordning böra tillämpas i 
afseende ä härens aflöning, underhåll och beklädnad;

3) med förslag till lag om sjöförsvaret; och
4) angående afskrifning af grundskatter samt af rustnings- och roterings- 

besvären, in. in.;
äfvensom af vissa delar af Kong! Maj:ts proposition H:o 1, angående 

statsverkets tillstånd och behof.
Lag-Utskottet har derförinnan frän Andra Kammaren fått till sig re

mitterad en af Herr Sigge Ljunggren väckt motion, H:o 13, deri motionären 
föreslår,

att, jemte det en lag om den allmänna värnpligten antages, sådan 
denna lag kan, efter pröfning af Kongl. Maj:ts förslag i ämnet, finnas 
böra lyda, Riksdagen måtte för sin del och under förutsättning, att de i 
annan motion af honom föreslagna lindringar bifallas, besluta en i motio
nen närmare formulerad Lag angående den tid värnpligtig skall för sin 
utbildning tjenstgöra under fredstid.
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Då nu omförmälda ärende är af likartad beskaffenhet med dem, som 
redan blifvit till det Särskilda Utskottet hänvisade, får Utskottet, med stöd 
af de för Riksdagen gällande reglementariska föreskrifter af den 8 April 
1868,P§ 8, hos Riksdagen göra framställning,

att Herr Sigge Ljunggrens ifrågavarande motion måtte 
få öfverlemnas till handläggning af det Särskilda Utskottet.

Stockholm den 5 Februari 1883.

På Lag-Utskottets vägnar:

AXEL BERGSTRÖM.

Stockholm, Associations-Bo k tryckeriet, 1883.


